
91/165110280

Nabídka na realizaci objednávky
č. 91/165110280

Smluvní strany

Ministerstvo: Česká republika- Ministerstvo obrany
Tychonova 221/1
160 00 Praha 6
IČO: 601 62 694

Jehož jménem jedná: Mgr. Lubor KOUDELKA
náměstek pro řízení sekce vyzbrojování a akvizic
na základě příkazu k zastupování

Kontaktní osoba:
Telefon:

e-mail:

Ing. Jiří Gottvald

Dodavatel: TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.
Kodaňská 521/57
101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 241 52 269

Jehož jménem jedná:
na základě plné moci

Kontaktní osoba:
Telefon:

e-mail:

Požadovaná servisní
činnost:

Provedení běžné opravy učebny CBT - KBV a KOT.

Identifikace a dislokace
techniky

Označení:
Výrobní číslo:
VPZ:
Dislokace:

Učebna CBT - KBV a KOT
249/10

VÚ 1824 Žatec
Označení uživatele
techniky

VU/VZ:
Adresa:

VU 1824
Pražská, 438 01 Žatec

Zástupce uživatele
techniky

Jméno:
Telefon:
e-mail:

Zástupce Ministerstva Jméno:
Telefon:
e-mail:

mobil:

Zástupce Dodavatele Jméno:
Telefon:
e-mail:

Podle „Objednávky - výzvy kpodání nabídky č. 91/165110280" podepsané ze strany Ministerstva dne 19. 12.
2019 a zaslané Dodavateli dne 02. 01.2020, Ministerstvo požaduje provedení následující opravy:

Závady na učebně v.č. 249/10
- Není propojena PC sestava 1G-CBT-PS2 s PC systémem simulátoru.
- PC sestava IG-CBT-PS2 vůbec nenaběhne.
- Nefunkční reprosoustava na učebně odposlech pouze do sluchátek.

1. Dodavatel touto nabídkou nabízí defektaci předmětných závad (tj. zjištění rozsahu poškození a možné
příčiny, potřebu náhradních dílů pro provedení opravy, pracnost opravy a cenu opravy v členění podle čl.
6.3 Rámcové dohody, potřebnou lhůtu pro provedení opravy), kterou na učebně v.č. 249/10 provede

______ poddodavatel. Defektace bude provedena na místě specialisty poddodavatele.______________________

1/3



91/165110280

2. Po provedení defektace Dodavatel předloží zástupci Ministerstva zprávu o defektaci.

3. O předání zprávy o defektaci a jejím převzetí Zástupcem Ministerstva bude mezi stranami sepsán „Zápis
o ukončení servisu“, na jehož základě bude Dodavatel oprávněn fakturovat Ministerstvu provedenou
defektaci podle této nabídky.

Místo provedení servisu: VÚ 1824, Pražská, 438 01 Žatec
Místo předání/převzetí techniky: VÚ 1824, Pražská, 438 01 Žatec
Přepravu do/z místa předání techniky zabezpečí: -
Servis provede: Dodavatel s využitím poddodavatele Saab Czech s.r.o.
Provedení SOJ: nepožadováno.
Provedení katalogizace (pouze u dodávek náhradních dílů): Není požadováno.
Datum zahájení/ukončení servisu:
Ukončení: nei později do 6 měsíců ode dne podpisu této nabídky poslední smluvní stranou. Dodavatel vyzve

uživatele k termínu plnění. Termín plnění bude identický s termíny nabídek č. 92 a č. 93. Celkový rozsah
servisních činností nabídek č. 91-93/16511280 je plánován na 3 dny.

Poskytnutá záruka:
Na defektaci není poskytnuta záruka

Nabídková cena:

Celkem (Dodavatel + poddodavatel) bez DPH 139 900,00

DPH (sazba 21 %) 29 379,00

Celkem včetně DPH 169 279,00

Ceny bez DPH
Slovy: stošedesátdevěttisícdvěstěsedmdesátdevět korun českých

za jednotlivé druhy nákladů jsou cenami nejvýše přípustnými a nepřekročitelnými.

Ostatní informace, sdělení a požadavky Dodavatele:
Položka nabídkové ceny „Ostatní“ je společná i pro nabídky č. 92/165110280 a č. 93/165110280.
Detail položek, kde není uveřejněna jednotková cena u poddodavatele, nebyl z důvodu obchodního tajemství
Dodavateli sdělen.



91/165110280

Platnost nabídky: do 28. dubna 2020

Závěrečná ujednání:

Pro realizaci této nabídky platí podmínky uvedené v Rámcové dohodě č. 165110280 uzavřené mezi
Ministerstvem a Dodavatelem dne 28. 04. 2017, Dodatku č. 1 ze dne 07. 11. 2017, Dodatku č. 2 ze dne 06. 12.
2018 a Dodatku č. 3 ze dne 27. 09. 2019.

Tato nabídka je vyhotovena ve dvou originálních výtiscích o 3 stranách bez příloh s tím, že každá ze smluvních
stran obdrží jeden výtisk.

Podepsáním této nabídky oběma smluvními stranami se stává tato nabídka platnou a dnem jejího uveřejnění
v registru smluv se stává účinnou.

2 8 -04- 2020 2 a Á- 2020
V Praze dne V Praze dne

2 TATRA DEFENCE VEHICLE

TATRA Kodaňská 55

DEFENCE

IČ:24152269

3/3




